Zamawiam niniejszem pismo

Dziennik Pom״ orski“
b C hoj& U

nn m ie s ią c lis to p a d i g ru d zień
i proszę pobrać odemnie przez listowego przedpłatę 2 miesięczną
z opłatą pocztową razem •#Sgr 5 , 0 8 z ł »*yeti

— ---------------1-------- i------- dnia ------------------------- i----------- I 1923

Stenografii
wyucza obecnie darmo, 20

listownie
Redakcja Stenografa,

Warszawa, Szczygla 12.

1 Najtańsze źródło zakupu no tawory futrzane f f
O. W EILAND

tel, 188 ul. Gdańska 3 —Kuśnierstwo: Dw orcow a 10 tel. 188
poleca

futra damskie i męskie .
r#-jj wykonane w własnym warsztacie kuśnierskim po cenach bezkonkuren■